
p/-4>f£T%/4>
POVED s.r.o.

Nerudova 25, 301 00 Plřeň Dodatek č. 4/2018 ke Smlouvě
o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti 

území Plzeňského kraje veřejnou linkovou dopravou
uzavřené podle zákona č.l 11/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném znění,

(dále jen ,,Smlouva“) 

mezi smluvními stranami:

Škroupova 18, 306 13 Plzeň
70890366
CZ70890366
Raiffeisenbank, a. s., pobočka Plzeň, č. ú.:
Josefem Bernardem - hejtmanem

KRAJSKÝ ÚŘAD 
Plzeňského kraj^/$

Č.dop.

msi
Došlo: 2 9 -10- 2018

Zprac.

e.j.

Pn&»t listí. .......... Počel přfl.................

Ukl. zn.

Plzeňský kraj
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupený:
k podpisu pověřen: Ing. Pavel Čížek - náměstek hejtmana pro oblast dopravy, na základě 
usnesení RPK č. 2385/18 zc dne 27.08.2018 
(dále j en „Obj ednatel1 ‘)

POVED s. r. o.
se sídlem: Plzeň, Nerudova 982/25, PSČ 301 00 
jednající: Ing. Zdeňka Kmochová, jednatelka
IČ: 290 99 846 DIČ: CZ29099846
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň, č.ú.:|
(dále i jen „Organizátor41 či „POVED s. r. o.“)

a

Autobusová doprava - Miroslav Hrouda s.r.o. 
se sídlem: Bezručova 244,338 08 Zbiroh 
jednající: Miroslav Hrouda, jednatel společnosti 
a Ing. Petr Vízdal, jednatel společnosti
IČ: 25166522 DIČ: CZ25166522
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a. s., č.ú.:
(dále jen „Dopravce11)

Článek I.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je doplnění Smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění základní 
dopravní obslužnosti území Plzeňského kraje veřejnou linkovou dopravou - zajištění závazku 
veřejné služby v souladu se Smlouvou pro období roku 2018.

2. Tímto dodatkem se upravuje objednávka Plzeňského kraje pro rok 2018. Současně se nahrazují 
údaje o spojích těch linek, které jsou obsaženy v Příloze č. I tohoto dodatku. Příslušná 
tabulková část Přílohy č. 1 dodatku ě. 2/2018 se pro jednotlivé linky nahrazuje zněním dle 
Přílohy č. 1 tohoto dodatku.



Článek II. <
Změny

1. Tabulková část Přílohy č. 1 dle dodatku č. 2/2018 se nahrazuje zněním dle Přílohy Č. 1 tohoto 
dodatku. Obsahuje změny (a opravy původních dat) za období 1.1.2018-1.7.2018 (bezvýlukový 
a bezobjížďkový stav).

2. Celková výše dopravního výkonu v závazku veřejné služby Plzeňského kraje se stanovuje na 
542 272 km. Hodnota 541 152 km, uvedená v dodatku ě. 2/2018 se nahrazuje hodnotou 
542 272 km.

3. V souvislosti se změnou rozsahu objednávky se mění předpoklad prokazatelné ztráty na rok 
2018 takto:

Předpokládaná hodnota ztráty se navyšuje o součin rozdílu mezi objednávkou dle tohoto 
dodatku (542 272 km) a dle dodatku ě. 2/2018 (541 152 km) a předpokládané ztráty na 
jeden km, tj.

1 120 km krát 25,08 Kč/km.

Celkem se předpoklad ztráty zvyšuje o 28 089,60 Kč.

Celková výše předběžného odborného odhadu se upravuje na 13 599 389,27 Kč.

Článek III.
Platba částky záloh související se změnou předpokladu prokazatelné ztráty

Částka dle odstavce (3) článku II. vc výši 28 089,60 Kč bude uhrazena jednorázově nejpozději do 
30.11.2018 na účet Dopravce; v případě, kdy tento dodatek bude účinný později tak, že nelze 
uvedený termín splnit, pak bude úhrada provedena nejpozději do 30 dnů od nabytí jeho účinnosti.

Článek IV.
Další ujednání

Objednatel konstatuje, že v souvislosti se zavedením nových celostátních slev k 1.9.2018 může dojít 
k úpravě výše odhadu prokazatelné ztráty, stanoveného tímto dodatkem.

Dopravce bere na vědomí, že k této úpravě může dojít ještě dříve, než budou provedeny úkony dle 
Článku III. tohoto dodatku.

Smluvní strany sjednávají, že úprava odhadu ztráty v souvislosti se zavedením nových celostátních 
slev bude řešena dodatkem ke Smlouvě.



Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Plzeňského kraje č. 2385/18 ze dne 
27.08.2018.

2. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

3. Dodatek byl vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení, 
organizátor jedno vyhotovení a dopravce jedno vyhotovení.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou:

Příloha č. 1 Soubor linek a spojů v závazku veřejné služby pro rok 2018 - změnové tabulky 
Příloha č. 2 Čestné prohlášení

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouvaje odrazem jejich pravé a svobodné vůle, 
budou jejím obsahem vázány a jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít.

6. Dopravce bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat vybrané 
smlouvy ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, podléhá-li tento 
dodatek smlouvy uveřejnění dle citovaného zákona, zajistí objednatel její uveřejnění, a to 
nejpozději do 30 dnů od podpisu dodatku poslední ze smluvních stran.

7. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti nabývá tento 
dodatek nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv, pokud mu podléhá dle odstavce 6 tohoto 
článku.

Ing. Pavel Čížek
náměstek hejtmana pro oblast dopravy

Zbiroh dne "/^

Za dopravce-AutobusovádopravardVfiroslav Hrouda s. r. o.

Miroslav Hrouda 
jednatel společnosti

Ing. Petr Vízdal 
jednatel společnosti

Plzeň dne 2 0 -09- 2018 
Za organizátora - POVED s. r. o.

Ing. Zdeňka Kmochová 
jednatelka

3



Příloha č. 1 k dodatku 4/2018



Příloha č. 1 k dodatku 4/2018

LINKA SPOJ
km na 
spoj Četnost km celkem

km spoje 
kraj

km celkem 
kraj

6 7 35 245 7 245
7 32 99 3168 32 3168
8 22 250 5500 22 5500
9 37 250 9250 37 9250

10 23 250 5750 23 5750
11 29 111 3219 29 3219
12 23 250 5750 23 5750
13 29 250 7250 29 7250
14 29 52 1508 29 1508
15 29 250 7250 29 7250
16 32 250 8000 32 8000
17 26 52 1352 26 1352
18 26 111 2886 26 2886
19 29 109 3161 29 3161
20 29 60 1740 29 1740
21 6 194 1164 6 1164
22 23 60 1380 23 1380
24 6 194 1164 6 1164

3 20 250 5000 20 5000
4 34 194 6596 34 6596
6 26 56 1456 26 1456
7 20 250 5000 20 5000
9 20 111 2220 20 2220

10 33 111 3663 33 3663
11 26 250 6500 26 6500
12 26 56 1456 26 1456
15 26 250 6500 26 6500
17 33 111 3663 33 3663
19 26 250 6500 26 6500
20 23 194 4462 23 4462
22 23 56 1288 23 1288
24 20 111 2220 20 2220
26 23 56 1288 23 1288
28 23 194 4462 23 4462
36 30 194 5820 30 5820

3 27 194 5238 27 5238
4 11 250 2750 11 2750
5 29 250 7250 29 7250
6 29 250 7250 29 7250
7 29 250 7250 29 7250
8 32 60 1920 32 1920
9 24 56 1344 24 1344

10 26 250 6500 26 6500
11 29 310 8990 29 8990
14 32 250 8000 32 8000
15 11 250 2750 11 2750
16 33 250 8250 33 8250
17 33 250 8250 33 8250
19 33 250 8250 33 8250
20 8 360 2880 8 2880
21 8 360 2880 8 2880
22 8 361 2888 8 2888

92099

68094

34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34



Příloha č. 1 k dodatku 4/2018

SPOJ
km na 
spoj Četnost km celkem

km spoje 
kraj

km celkem 
kraj

1 23 8 361 2888 8 2888
24 8 310 2480 8 2480
25 8 310 2480 8 2480
26 33 111 3663 33 3663
27 33 111 3663 33 3663
28 8 250 2000 8 2000
29 8 250 2000 8 2000
30 5 110 550 5 550
31 5 110 550 5 550

I 32 5 111 555 5 555
33 5 111 555 5 555
34 5 111 555 5 555
35 5 111 555 5 555
36 8 250 2000 8 2000
37 8 250 2000 8 2000
38 11 250 2750 11 2750
39 9 250 2250 9 2250
41 5 194 970 5 970
42 9 250 2250 9 2250
44 5 194 970 5 970

1 6 194 1164 6 1164
2 14 194 2716 14 2716
3 6 21 126 6 126
4 12 21 252 12 252
5 3 194 582 3 582
6 10 194 1940 10 1940
1 44 250 11000 44 11000
2 42 250 10500 42 10500
3 44 204 8976 44 8976
5 26 46 1196 26 1196

j 6
18 204 3672 18 3672

í 7 44 250 11000 44 11000
8 44 250 11000 44 11000
9 39 250 9750 39 9750

10 41 250 10250 41 10250
1 9 250 2250 9 2250

1 2
4 250 1000 ________4 1000

34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34

opr.prohoz.četnosti 34
opr.prohoz.četnosti 34
oprava 128324 34

34
34

2-2.;143l16.3.;2S.12.;17> 34
2-2.;14,3.;16.3.;28.12.;17> 34

34
oprava 6780 34

34
34
34
34
34
34
34
34

77344 34
34

3250 34

1 9 250 2250 9 2250
2 5 250 1250 5 1250
3 9 250 2250 9 2250
4 9 250 2250 9 2250
5 5 250 1250 5 1250
6 9 250 2250 9 2250
7 5 250 1250 5 1250
8 5 250 1250 5 1250
1 21 250 5250 21 5250
2 21 250 5250 21 5250
3 21 250 5250 21 5250
4 17 194 3298 17 3298
5 2 194 388 2 388

14000



Příloha č. 1 k dodatku 4/2018

LINKA SPOJ
km na 
spoj Četnost km celkem

km spoje 
kraj

km celkem 
kraj

| Celkem

6 21 56 1176 21 1176
7 26 194 5044 26 5044
8 10 194 1940 10 1940
9 21 56 1176 21 1176

11 12 250 3000 12 3000
12 12 250 3000 12 3000
14 21 250 5250 21 5250

1 8 250 2000 8 2000
2 3 250 750 3 750
3 2 250 500 2 500
4 3 250 750 3 750
5 9 250 2250 9 2250
6 3 250 750 3 750
7 9 250 2250 9 2250
8 3 250 750 3 750
9 9 250 2250 9 2250

10 3 250 750 3 750
11 6 150 900 6 900
12 2 100 200 2 200
13 9 100 900 9 900
14 2 51 102 2 102
15 9 51 459 9 459
16 3 250 750 3 750
17 8 250 2000 8 2000
18 3 250 750 3 750
19 8 250 2000 8 2000
20 3 250 750 3 750
21 8 2501 2000 é 2000
22 3 2501 750 3 750
23 9 111 999 9 999
24 3 250 750 é 750
25 2 250 500 2 500
26 3 361 1083 3 1083
27 8 250 2000 8 2000
29 8 250 2000 8 2000

542 272 542 272

34
34
34
34
34
34

40022 34
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35

31893 35
541152

Původní odhad dopravce byl 541 065 km
Oprava čísel spojů, četností a délek spojů ve stavu k 1.1.2018 dokončena dne 21.12.2017

Aktuální výkon 542 272
Rozdíl (km) 1120 (nárůst)

Opraveno na 541152



I

Příloha č. 2 k dodatku 4/201$

Čestné prohlášení

Jako zástupce dopravce Autobusová doprava-Miroslav Hrouda s.r.o.
se sídlem: Bezručova 244, 338 08 Zbiroh 
IČ: 251 66 522

Čestně prohlašuji, že dopravce Autobusová doprava-Miroslav Hrouda s.r.o. nemá

- v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky,

- splatný nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění

- splatný nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti.

Ve Zbiroze dne ^

Miroslav Hrouda 
jednatel společnosti

Ing. Petr Vízdal 
jednatel společnosti


